



## Søgaard Holding ApS

Uglevangen 32  
2830 Virum  
CVR-nr. 18441748

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Karen Margrethe Søgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Søgaard Holding ApS

Uglevangen 32

2830 Virum

CVR-nr.: 18441748

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Karen Margrethe Søgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.352 t.kr. mod et overskud i 2020 på 2.557 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(152.427)</b>	<b>(123.708)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.862.808
Andre finansielle indtægter	1	1.948.419	1.064.021
Andre finansielle omkostninger	2	(55.343)	(42.338)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.740.649</b>	<b>2.760.783</b>
Skat af årets resultat	3	(388.499)	(203.920)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.352.150</b>	<b>2.556.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.237.750	2.443.863
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.352.150</b>	<b>2.556.863</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	5.556
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.556</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.748.346	12.767.403
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.748.346</b>	<b>12.767.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.283</b>	<b>633.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.807.629</b>	<b>13.406.907</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.807.629</b>	<b>13.406.907</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		14.194.408	12.956.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.508.808</b>	<b>13.269.658</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.701	90.670
Skyldig skat		232.053	0
Anden gæld		24.067	46.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.821</b>	<b>137.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.821</b>	<b>137.249</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.807.629</b>	<b>13.406.907</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.956.658	113.000	13.269.658
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.237.750	114.400	1.352.150
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>14.194.408</b>	<b>114.400</b>	<b>14.508.808</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	1.622.794	961.143
Øvrige finansielle indtægter	325.625	102.878
	<b>1.948.419</b>	<b>1.064.021</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.581	7.725
Øvrige finansielle omkostninger	53.762	34.613
	<b>55.343</b>	<b>42.338</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	382.943	203.920
Regulering vedrørende tidligere år	5.556	0
	<b>388.499</b>	<b>203.920</b>
